COLOMBIA
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INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES PROCESO DE
SELECCION SAMC-009-2023

OBJETO: “REFORESTACION Y RESTAURACION EN LAS ZONAS DE IMPORTANCIA HIDRICA EN
EL MUNICIPIO DE CARCASI, DEPARTAMENTO DEL SANTANDER”.

FECHA: 18 de diciembre de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 143.946.786,00

Se procede a relacionar la UNICA (01) PROPUESTA que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO
dentro del término sefialado en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronoldgico
asi:

o FECHA HORA DE
PROPUESTA N REFERENCIA DE OFERTA PRESENTACION | PRESENTACION
1 INGENIERIA MULTISERVICIOS JO S.AS 14/12/23 02:34 PM

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el andlisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso SAMC-009-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal
como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la
resolucion de apertura del proceso. ’

INGENIERIA MULTISERVICIOS | R/L JOSE VICENTE CESE;?ZR({‘& N°
JO S.A.S NIT. 901.082.541-2 OLEJUA NINO ots

 RESULTADO

VERII‘:ICACIO’NNDE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta+, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual ¢ Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente
Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual
adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este
procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. En todo caso, de
acuerdo con en el articulo 20 de la Ley 842 de 2003, si el Proponente —-persona natural— CUMPLE-
1 es arquitecto, o el representante legal o el apoderado del proponente individual persona
) juridica o el representante legal o0 apoderado de la estructura plural, no posee titulo de
ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, la oferta tendra que ser avalada por un
ingeniero, para lo cual debe adjuntar copia de la tarjeta profesional y copia del
certificado de vigencia de matricula profesional expedida por el Copnia, en la respectiva
rama de la ingenieria, segln corresponda, vigente a la fechd de cierre de este
procedimiento de seleccidn. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. El aval del ingeniero
de que trata el articulo 20 de la Ley 842 de 2003 hace parte integral del Formato 1 —
Carta de presentacién de la oferta, cuando el Proponente deba presentarlo. La carta de
presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar
la oferta. El Proponente debe diligenciar los Formatos. Todos los espacios en blanco
deben diligenciarse con la informacion solicitada.

ZSOC!ACION SUPRADEPARTAMETAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
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APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para-actuar, obligar y
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

GOBIERNO DE COLOMEIA

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitarda aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato
2A -~ Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar
definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para la representacién sin
limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facuitad para firmar el acta de
terminacién y liquidacion; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principa!l y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
ia del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
seré contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacién; El Proponente
Plural debe sefialar expresamente cual es el porcentaje de participacién de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de
la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicion del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de ciemre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacién legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
que su duracion no serd inferior a la del plazo del contrato y un afioc mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en
nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion
suficiente otorgada por el 6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en
caso de ser sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrads; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha
de constitucion de esta tlitima.

CUMPLE

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
APORTAN LOS
DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

~ ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.°2 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
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X GOBIERNG DE COLOMBIA

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO __SE
ENCUENTRA
REPORTADO _COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DELANACION.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de ia persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que LA PERSONA
JURIDICA Y LA
PERSONA NATURAL
NO REGISTRAN
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEESENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedio
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecisién
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacién.

CUMPLE-

ASOCIACION SUPRADEARTAMETAL DE MUN!C!PIOS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co

WWW.asosupro.gov.co
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de Formacién Profesional para la Industria de Construccién, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica estd exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio 0 Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; persona natural:
11. El Proponente persona natural debe acreditar ia afiliacion a los sistemas de seguridad
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con
el cerificado de pago de la correspondiente planilla, pero no serd obligatoria la
presentacidén de este dltimo.

 GOBIERNO DE COLOMBIA

CUMPLE-

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de ciere del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que retina
los requisitos para acceder a la pensiéon de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma previsidn aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
12 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

COMPROMISO ANTICORRUPCION: Con la firma de este documento se entiende que
el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 9 — Compromiso CUMPLE - presente
13 anticorrupcion. en el folio 18 -19

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE CON LOS REQUIS[TOS ESTABLECIDOS EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES

Sin otro particular,

o Dovd 28] @mpo

JUAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico

V ASOCIACION SUPRADMEARAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Caile 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920

d|reccnonelecutlva@asosugro.gov.co infg@agosugro.gov,:o - |und|ca@asoguQro.gov.co
WWW.350SUpro.gov.co
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péliza:
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Asegurado /
Beneficiario:

Tomador /
Garantizado:

&

Consultar Péliza

Nimero de
994000097049 anexo:
CABECERA Ramo:

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL
DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
ASOSUPRO

INGENIERIA MULTISERVICIOS JO SAS

Detalle amparos asegurados:

| Amparo/Cobertura | |

SERIEDAD DE LA OFERTA jueves, 14 de diciembre de'2023 sabado, 23 de marzo de 2024  $14,394,678.60
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Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de
identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de 3 Nimero
ldentificacidn: Nit v Identificacion: 9010825412

¢Escriba los dos ultimos digitos det documento a consultar? <.

II

Datos del cindadano
Sefior(a) INGENIERIA MULTISERVICIOS JO S.A.S identificado(a) con NIT Nimero 9010825412.

La persona no presenta antecedentes L

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el
pafs. Fecha de consulta: lunes, diciembre 18, 2023 - Hora de consulta: 12:56:10

Eruitiad - mant

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los (ltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sist ™
e )

OTRAS ENTIDADES

Mots Ligel &tD
Cotouiana’

Procuraduria General de la Nacion

PROCURADURIA
GENERAL DELAACION

Sede principal

| Direccion: Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia

' Codigo Postal: 11032

Horario de atencién: Lunes a viernes, 8 a.m. a 5 p.m., jornada continua

Teléfono conmutador: +57 601 587 8750

Linea gratuita: +57 0T 8000 940 808

Linea anticorrupcion: +57 01 8000 940 808

Contactenos: Sede Electrénica: Presente aqui sus peticiones, quejas, reclamos, solicitudes, denuncias y felicitaciones/agradecimientos (PQRSDF)
Correo de notificaciones judiciales: procesosjudiciales@procuraduria.aov.co este correo esté destinado EXCLUSIVAMENTE PARA NOTIFICACIONES
JUDICIALES Y/0 COMUNICACIONES ASOCIADAS a tramites judiciales de la Procuraduria




i1 Policia Nacional de Colombia

{r (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 18/12/2023 09:44:01 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 91512094 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 80378693 . La persona interesada podréa
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda N B Imprimir

. s15%000

...Policia Nacional de Colombia , . ¢ COLOMBIA
S : {é BOTENCIA DELA

VIDA

HIGOVCO




COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
PROCESO DE SELECCION SAMC-009-2023

T GOBIERNGC DE COLOMBIA

FECHA: 18 de diciembre de 2023

OBJETO: “REFORESTACION Y RESTAURACION EN LAS ZONAS DE IMPORTANCIA HIDRICA
EN EL MUNICIPIO DE CARCASI, DEPARTAMENTO DEL SANTANDER”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 143.946.786,00

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES
PROPONENTES:

e Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del proceso de seleccién SAMC-009-
2023 con fecha catorce (14) del mes de diciembre de 2023, cumpliendo con lo establecido
en los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada
hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE:

INGENIERIA MULTISERVICIOS JO S.A.S

NIT. 901.082.541-2 .

R/L JOSE VICENTE OLEJUA NINO

C.C. No. 91.512.094 Bucaramanga

Teléfono: 3115359793

Direccion: Barrio Iraga BL B Casa 10 Santander

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificod el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO PARAMETROS CORPOINSA
INDICE DE LIQUIDEZ . = 20 HABIL El indice es 102,68
INDICE DE ENDEUDAMIENTO HABIL E! indice del
(E) . < 0,45 presupuesto es 0
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
| INTERES ‘ =20 cobertura INDETERMINADO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMNTAL DE MNICEPIOS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
~ direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co
CS WWW.asosupro.gov.co




COLOMBIA

GOBIERNDO DE COLOMBIA

POTENCIA DELA
CAPITAL DE TRABAJO . HABIL Su capital es de
o) - >=10% PO = $ 20.337.000,00
$ 14.394.678,6
RENTABILIDAD DEL HABIL presenta rentabilidad
PATRIMONIO >=0,01 de 0,37
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con Ia
>=0,01 rentabilidad de 0,37
CAPACIDAD RESIDUAL K HABIL Capacidad residual
$71.873.383,00 $ 452.479.200,00

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores,

El proponente INGENIERIA MULTISERVICIOS JO S.A.S, CUMPLE con los indicadores
financieros exigidos en el pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE
SE ENCUENTRAN HABIL FINANCIERAMENTE.

DAYANA/ \JAL CASTANO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co
WWW.asosupro.gov.co
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CAPACIDAD RESIDUAL

T GOBIERNG DE COLCMBIA

OBJETO: “REFORESTACION Y RESTAURACION EN LAS ZONAS DE IMPORTANCIA
HIDRICA EN EL MUNICIPIO DE CARCASI, DEPARTAMENTO DEL SANTANDER".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 143.946.786,00

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES

INGENIERIA MULTISERVICIOS JO R/L JOSE VICENTE CEDULA R/L: 91.512.094
SAS OLEJUA NINO Bucaramanga
NIT. 901.082.541-2

Para la evaluacién de cumplimiento de la Capacidad Residual, de acuerdo con el Decreto
1082 de 2015, en donde se relacionan los indicadores a considerar para el calculo de la
misma y adoptando el aplicativo publicado por la Agencia nacional de Contratacion
Colombia compra Eficiente, en el que se insert6 la informacién del proponente, se tiene que
CUMPLE con la misma.

ORIGINAL FIRMADO
MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO
Evaluador Técnico

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL E lCiPIS PARA EL PROGRESO

Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920
) direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co

WWW.asosupro.gov.co
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Reporte - Calculo de la Capacidad Residual -

l

I

-Colombia Coripra Eficiente ’

 Cdlculo de la Capacidad Residual del Proponente. = -
INGENIERIA
Proponente MULTISERVICIOS JO S.A.S
Capacidad organizacional $ 377.066.000
= Capacidad técnica . 20
"Capacidad financiera 40
Experiencia ' 60
Saldo de Contratos en Ejecucion
Célculo $ 452.479.200
Capacidad Residual del Proponente s 452.479.200
| Cdlculo de la Capacidad Residual del Proceso de Contratacion
Presupuesto estimado del Proceso de Contratacion $ . 143.946.786
Capacidad Residual del Proceso de Contratacion $ 71.973.393

El Proponente cumple fa Capacidad Residual? - S!CUMPLE



CUADRO No. |
CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR

GOBIERNO DE COLOMBIA
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA SAMC-009-2023 :

REFORESTACION Y RESTAURACION EN LAS ZONAS DE IMPORTANCIA HIDRICA EN EL MUNICIPIO DE CARCASI, DEPARTAMENTO DEL SANTANDER

INGENIERIA MULTISERVICIOS JO S.A.S NIT. 901.082.541-2 R/IL JOSE VICENTE OLEJUA NINO C.C. No. 91.512.094

PROPONENTE: 1
Bucaramanga

VERIFICACION DE EXPERIENCIA | VALOR TOTAL DEL CONTRATO PERFIL DE

CONTRATO FORMAS DE
GENERAL EN SHMLY EXPERIENCIA ESPECIFICA PROFESIONALES T

EJECUTADO EJECUGION
IDENTIFICADO CON AL
MENOS UNO {1)
CLASIFICADOR DE
BIENES Y SERVICIOS Fecha de Fecha de
Entidad Contratante No. 701315 . ;;‘:f:;’;:: ety | niciacton Terminacién OBSERVACIONES
721021 [Dla-mes-afio) | [Dia-mes-afio]

Nimero Dos Contratos {02) cuyo
consecutivo objeto comprenda:
No.de | delreporte | gogoroctacion y cuyo valor VALORTOTAL | uno (1} de los contratos
Orden | decontralo | oo cutado del contrato sea VALOR | DEL CONTRATO | validos aportados como

ejecutado en : " . TOTAL EN SMWLV 5 EL PROPONENTE
el RUP superioral cien porclento | ooootr o o por | EXPeriencia general, debe PRESENTA EL 721415 LC,UT,

(70%) del presupuesto oficial | "gy ) pup | £ poRCENTAJE | CONtar con el componente|  rormato Nes 771016 OTRA
del presente proceso de (SMMLV) DE de reforestacién 771017
contratacién. Equivalentes a PARTICIPACION protectora, 801016
(124,09 SMMLV.) p= 861015
86,86 SMMLV

REFORESTACION Y
AISLAMIENTO EN EL PREDIO
DENO!VIINADO EL REPOSO 0153- INGENIERIA
N° DE MATRICULA MUNICIPIO 2018 MULTISERVICI
1 S INMOBILIARIA 308-7727 EN| 72,45 72,45 CUMPLE DEL CERRITO {SA-MC- I |100% os 10/12/201802/05/2019
LA VEREDA BOYAGA SANTANDER 014-2018) 1O SAS
MUNICIPIO DEL CERRITO,
SANTANDER FASE il
CUMPLE

PRESENTA

FORMATO
REFORESTACION Y

AISLAMIENTO EN EL PREDIO]

DENO.MINADO EL REPOSO 0153 - INGENIERIA

N° DE MATRICULA MUNICIPIO 2017 MULTISERVICI

2 7 INMOBILIARIA 308-7727 EN| 76,35 38,18 CUMPLE DEL CERRITO [SA-MC- 701315 Ut | 50% 05 05/07/2017110/08/2019

LA VEREDA BOYAGA SANTANDER 017-2017) JO SAS
MUNICIPIO DEL CERRITO,

SANTANDER FASE I

CUMPLE

ORIGINAL FIRMADO

Ing. MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO
EVALUADOR TECNICO

ASOCIACIOH SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARS EL PROGRESCG

& EES B0 -V Barvio Rarcal Alta, Villandoeudo — MNMaeta Te et ROBR-GERBEAR el 3 IOBTOAENR20

WO D FDERPLE L OV CQ



ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO” :
GOBIERNO DE COLOMBIA

SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA SAMC-009-2023

REFORESTACION Y RESTAURACION EN LAS ZONAS DE IMPORTANCIA HIDRICA EN EL MUNICIPIO DE CARCASI, DEPARTAMENTO DEL SANTANDER

CUADRO No. 1

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

e | e | cioscomd | caracomo | caeneas | casacon EXPERIENCIA |
?ROPQNEN“?N"* - TE/'NT'?GRANT»E‘ | JuRIDICA  FINANCIERA | ORGANIZACIONAL|  RESIDUAL | REQUERIDA

w0 | Ransoowhomyy | weunomsr | wewnomel | mewnosast | msunorsel | waenoner | Haeimo el

CALIFICACION FINAL

INGENIERIA MULTISERVICIOS JO S.A.S NIT. 901.082.541-2
PROPONENTE: 1 [R/L JOSE VICENTE OLEJUA NINO C.C. No. 91.512.094
Bucaramanga

BSOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 32 N9 28 -1 Barris Barsol Ao, Villavicsncio - Meta, Taif 6086623628 Ll 3108708420

n thnal
Gov.ia
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